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SPZLA/DZP/RJ 120/2014                                                    Katowice, dnia 09.04.2014 roku 

 

Wszyscy zainteresowani udziałem 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na 

dostawę odczynników laboratoryjnych i dzierżawę aparatu do oznaczeń metodą Elisa dla potrzeb 

Centralnego Laboratorium Analitycznego w Katowicach – Numer sprawy PN/6/D/2014. Numer 

ogłoszenia: 116170 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014 

 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 

(Dz. U. z 2013 poz. 907 tekst jednolity), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w 

przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi 

 

Pytanie 1 Pakiet 2. Treść: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłącznie histonów z profilu przeciwciał? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 2 Pakiet 2. Treść: Czy Zamawiający wymaga testu screeningowego ( we wszystkich 

studzienkach opłaczona jest mieszanina antygenów) czy profilowego- w każdej ze studzienek 

opłacony jest inny antygen, co pozwala na ich indywidualna ocenę. 

Odpowiedź: Test screeningowy. 

 

Pytanie 3 Pakiet 2. Treść: Czy Zamawiający zgodzi się na następujące antygeny w teście profilowym: 

dsDNA, u1-r70-RNA, Sm, SS-A, SS-B, Scl-70, Cenp-B oraz Jo-1. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 4 Pakiet 2. Treść: Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw, w którym bufor do rozcieńczania 

próbek wymaga wcześniejszego rozcieńczenia w wodzie destylowanej? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 5 Pakiet 3. Treść: Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw do oznaczania przeciwciał w klasie 

IgG oraz IgM, w którym bufor do rozcieńczania próbek wymaga wcześniejszego rozcieńczenia w 

wodzie destylowanej? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 6 Pakiet 12. Treść: Czy Zamawiający się zgodzi się na test ilościowy, w którym 

wykorzystywana jest jedynie kontrola negatywna? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 7 Pakiet 5.Treść: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby badania wykonywane 

za pomocą oferowanych żeli były utrwalane metoda chemiczną, co zapobiega migracji białek i nie 

wymaga bardzo precyzyjnego i niepowtarzalnego utrwalania termicznego? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 8 Pakiet 5 treść; Zgodnie ze standardami dla rozdziału białek czas rozdziału nie powinien 

przekroczyć 20 minut. Prosimy zatem o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby czas rozdziału 

nie przekraczał 20 minut ? 

Odpowiedź: Nie. 

 



Pytanie 9. Pakiet 5. Treść: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający chce uzyskać 6 typowych frakcji z 

możliwością uzyskania dodatkowego rozdział frakcji beta na beta 1 i beta 2 ? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 10. Pakiet 6. Treść: W pakiecie VI  w formularzu asortymentowo-cenowym prosimy o 

możliwość dodania kolejnych pozycji w celu podania wszystkich odczynników potrzebnych do 

wykonania oznaczeń. 

Odpowiedź: Rozszerzono tabelę. 

 

Pytanie 11. Pakiet 6. Treść: Czy Zamawiający wymaga, aby w formularzu asortymentowo-cenowym 

uwzględnić krew kontrolną? 

Odpowiedź: Nie. 
 

Pytanie 12. Pakiet nr II . Treść: test immunoenzymatyczny do oznaczania przeciwciał 

przeciwjądrowych ANA: Czy Zamawiający dopuszcza celki opłaszczone mieszaniną oczyszczonych 

antygenów: SSA 52, SSA 60, SSB(la), Sm/RNP, RNP-70, RNP-A, RNP-C, SmBB’, SmD, SmE, SmF, 

SmG, Scl70, Jo1, dsDNA, ssDNA, polinukleosomów, mononukleosomów, histonów H1, histonów 

H2A, histonów H2B, histonów H4, PMScl-100 oraz centromerów B 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pytanie 13.Pakiet nr II. Treść: Czy Zamawiający dopuści bufor w postaci stężonej? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pytanie 14.Pakiet nr II. Treść: Czy Zamawiający dopuści odczynniki nie oznakowane różnymi 

kolorami? 

Odpowiedź: Nie. 
 

Pytanie 15. Pakiet nr IV. Treść: test immunoenzymatyczny do oznaczeń Giardia Lamblia: Czy 

Zamawiający dopuści bufor do rozcieńczania próbek w postaci koncentratu?  

Odpowiedź: Nie. 
 

Pytanie 16. Pakiet nr IV. Treść: Czy Zamawiający dopuści test o łącznym czasie inkubacji ok. 100 

minut lecz o bardzo wysokiej czułości 3ng/ml? 

Odpowiedź: Nie. 
 

Pytanie 17 Pakiet nr V. Treść: Odczynniki do elektroforezy /Gel protein/ dostosowane do aparatów 

firmy Cormay i Marcel: Czy Zamawiający wymaga zestawów bez użycia substancji 

niebezpieczniejszych tj. metanol, etanol i kwas octowy?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 18 Pakiet nr V. Treść: Czy Zamawiający wymaga zestawów utrwalanych termicznie? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 19 Pakiet nr V. Treść: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 5 opakowań po 10 płytek, 

każda po 10 oznaczeń? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 20. Pakiet nr IX. Treść: Testy z aplikacjami na fotometr Epoll 20 do oznaczania: Czy w poz. 1 

i 2  Zamawiający wymaga surowic kontrolnych na 1 czy 2 poziomach? 

Odpowiedź: Na dwóch poziomach. 

 

 

 

 



Pytanie 21. Pakiet nr IX. Treść Jakiej ilości surowic kontrolnych w poz 1, 2  i 5 należy zaoferować? 

Odpowiedź: Kontrola 1x na dwa tygodnie z możliwością zamrażania. 

 

Pytanie 22.Pakiet nr IV poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu spełniającego 

wszystkie wymagania oraz całkowitym czasie inkubacji wynoszącym 75 minut? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikował załącznik nr 1 do siwz w zakresie 

dotyczącym Pakietu VI. 

Zmodyfikowany załącznik można pobrać ze strony internetowej adres: www. spzla-katowice.pl 

w Przetargi/ Ogłoszenia o wszczęciu postępowania/ Sprawa PN/6/D/2014. 

 

 

 

Podpis Zamawiającego 

 

Lek. Med. Maciej Wawrzyczek  

Zastępca Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego  

w Katowicach 

 


